‐1‐

Cyber ComCyber ComCyber ComCyber Com

平成 26 年５月 16 日

各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目 7番 17 号

サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長  渡邊 剛喜

(コード番号：３８５２)

定款一部変更定款一部変更定款一部変更定款一部変更に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 16 日開催の取締役会において、平成 26年６月 20日開催予定の第 36回定時

株主総会において、下記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．変更の理由

将来における事業規模の拡大に備え、機動的かつ柔軟な資本政策の実行を可能にするため、

現行定款第５条（発行可能株式総数）に定める当社の発行可能株式総数を 6,621,600 株から

16,043,200 株に増加させるものであります。

２．変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

                       （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変  更  案

（発行可能株式総数） （発行可能株式総数）

第５条 当会社の発行可能株式総数は、 第５条 当会社の発行可能株式総数は、

   ６，６２１，６００株とする。    １６，０４３，２００株とする。

なお、当社は平成 26 年２月 28日開催の取締役会において、平成 26 年３月 31 日

    を基準日として１株を２株にする株式分割を決議いたしております。

＜お問合せ先＞

  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目 10 番 10 号

  TEL ０４５－３１２－３２７１（代）

   FAX ０４５－３１２－３６６０

   常務取締役（情報開示責任者） 佐藤 文昭

   経営管理部 広報ＩＲ室     平片 雅洋

以 上